(
4
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 214, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer

n2  74/2019, processo n.° 23005.012143/2019-38 e o parecer da DARCE n.° 108/2019 da Câmara

de Ensino Graduação, RESOLVE:

Aprovar o cancelamento de oferta da disciplina "Economia no Brasil", do curso de Relações

Internacionais — Bacharelado, no período letivo de 2019/02.

Ferreira Macedo mázio

Presidente

	00000001